
Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL NACIONALINĖS DARBOTVARKĖS NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO 

KONTROLĖS, VARTOJIMO PREVENCIJOS IR ŽALOS MAŽINIMO KLAUSIMAIS  

IKI 2035 METŲ 

PATVIRTINIMO 
 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 
Patvirtinti Nacionalinę darbotvarkę narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės, vartojimo 

prevencijos ir žalos mažinimo klausimais iki 2035 metų (pridedama). 

 

2 straipsnis. 
Rekomenduoti savivaldybių institucijoms rengti ir įgyvendinti narkotikų, tabako ir alkoholio 

kontrolės, jų vartojimo prevencijos ir žalos mažinimo klausimų priemones, kurios prisidėtų prie 

Nacionalinės darbotvarkės narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės, vartojimo prevencijos ir žalos 

mažinimo klausimais iki 2035 metų tikslų įgyvendinimo. 

 

3 straipsnis. 

Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. gruodžio 13 d. nutarimą 

Nr. XIII-1765 „Dėl Valstybinės narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės ir vartojimo prevencijos 

2018–2028 m. programos patvirtinimo“ (toliau – Programa). 

 

4 straipsnis. 

Nustatyti, kad Programą įgyvendinantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintas 

Lietuvos Respublikos narkotikų, tabako ir alkoholio prevencijos tarpinstitucinis veiklos planas 

vykdomas iki Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinto Nacionalinės darbotvarkės narkotikų, 

tabako ir alkoholio kontrolės, vartojimo prevencijos ir žalos mažinimo klausimais iki 2035 metų 

plano 2023–2026 m. įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas 

 


